
ważny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
RADOMSKO -  PIOTRKÓW TRYB. - ŁÓDŹ FABRYCZNA

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku

(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta

[1]     kursuje 13.XI-8.XII w (A)

[2]    kursuje w (C)

   |	 przejeżdża bez zatrzymania

   <	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

 nr pociągu 99278 11292 11280 19386 19388 19390 19392 19394 19396 19398 11282

km termin kursowania [1] [1] [2] [1] [1] [1]

ze stacji

0,000 Radomsko 04:11 04:53 05:51 09:36 10:49 11:44 12:27 14:30 15:35 18:32 20:33

5,681 Dobryszyce k/Rad. 04:16 04:58 05:56 09:40 10:53 11:48 12:31 14:34 15:39 18:36 20:37

11,439 Gomunice 04:20 05:02 06:00 09:44 10:57 11:52 12:35 14:38 15:43 18:40 20:41

14,129 Kamieńsk 04:23 05:05 06:03 09:47 11:00 11:55 12:38 14:41 15:46 18:43 20:44

17,473 Gorzędów 04:26 05:08 06:06 09:50 11:03 11:58 12:41 14:44 15:49 18:46 20:47

22,415 Gorzkowice 04:30 05:12 06:10 09:54 11:07 12:02 12:45 14:48 15:53 18:50 20:51

26,600 Wilkoszewice 04:34 05:16 06:14 09:58 11:11 12:06 12:49 14:52 15:57 18:54 20:55

29,700 Luciążanka 04:37 05:19 06:17 10:00 11:13 12:08 12:51 14:54 15:59 18:56 20:57

32,594 Rozprza 04:40 05:22 06:20 10:03 11:16 12:11 12:54 14:57 16:02 18:59 21:00

38,744 Milejów 04:44 05:26 06:24 10:07 11:20 12:15 12:58 15:01 16:06 19:03 21:04

44,891
Piotrków  
Trybunalski

przyjazd
odjazd

04:49 
04:50

05:31 
05:32

06:29 
06:30

10:12 
10:13

11:25 
11:26

12:20 
12:21

13:03 
13:04

15:06 
15:07

16:11 
16:12

19:08 
19:09

21:09 
21:10

50,588 Jarosty 04:54 05:36 06:34 10:17 11:30 12:25 13:08 15:11 16:16 19:13 21:14

55,308 Moszczenica 04:57 05:39 06:37 10:20 11:33 12:28 13:11 15:14 16:19 19:16 21:17

59,189 Baby 05:01 05:43 06:41 10:23 11:36 12:31 13:14 15:17 16:22 19:19 21:20

65,734 Wolbórka 05:06 05:48 06:46 10:28 11:41 12:36 13:19 15:22 16:27 19:24 21:25

70,482 Łaznów 05:10 05:52 06:50 10:32 11:45 12:40 13:23 15:26 16:31 19:28 21:29

74,957 Rokiciny 05:13 05:55 06:53 10:35 11:48 12:43 13:26 15:29 16:34 19:31 21:32

78,122 Chrusty Nowe 05:17 05:59 06:57 10:38 11:51 12:46 13:29 15:32 16:37 19:34 21:35

83,939 Koluszki przyjazd
odjazd

05:21 
05:33 < 07:01 

07:17
10:43 
10:49

11:56 
 

12:51 
 

13:34 
 

15:37 
 

16:42 
16:50

19:39 
19:47

21:40 
21:52

86,633 Żakowice / Żakowice Płd.* 05:37 06:04 07:21 10:53 16:54 19:52* 21:56

90,939 Gałkówek 05:40 06:08 07:25 10:56 16:57 19:57 21:59

94,223 Justynów 05:43 06:11 07:28 10:59 17:00 20:00 22:02

97,089 Bedoń 05:46 06:14 07:31 11:02 17:03 20:03 22:05

99,288 Łódź Andrzejów / Ł.A. Szosa* 05:49 06:16 07:33 11:04 17:05 20:05 22:08

104,868 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

05:53 
05:54

06:20 
06:21

07:37 
07:38

11:08 
11:09

17:09 
17:10

20:09 
20:13

22:12 
22:13

107,383 Łódź Niciarniana 05:57 06:24 07:41 11:11 17:12 20:15 22:15

110,044 Łódź Fabryczna 06:01 06:28 07:45 11:15 17:16 20:19 22:19

do stacji



ważny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ FABRYCZNA - PIOTRKÓW TRYB. - RADOMSKO

 nr pociągu 99263 99285 99287 99289 99291 19201 99293 19335 99297 19291 19291 11237

km termin kursowania [1] [1] [1] [2] [1] [1] [2] [1]

ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna 06:23 08:46 10:15 11:46 12:52 14:54 17:51 19:51 20:39

2,661 Łódź Niciarniana 06:26 08:49 10:18 11:49 12:55 14:57 17:54 19:54 20:42

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

06:29 
06:30

08:52 
08:53

10:21 
10:22

11:52 
11:53

12:58 
12:59

15:00 
15:01

17:57 
17:58

19:57 
19:58

20:45 
20:46

10,756 Łódź Andrzejów / Ł. A. Szosa 06:34 08:57 10:26 11:57 13:03 15:05 18:02 20:02 20:50

12,955 Bedoń 06:36 08:59 10:28 11:59 13:05 15:07 18:04 20:04 20:52

15,821 Justynów 06:39 09:02 10:31 12:02 13:08 15:10 18:08 20:07 20:55

19,105 Gałkówek 06:42 09:06 10:34 12:05 13:11 15:13 18:11 20:10 20:58

23,411 Żakowice / Żakowice Płd. 06:47* 09:09 10:37 12:09 13:15 15:16 18:14 20:13 21:02

26,105 Koluszki
06:53 
06:59

09:12 
09:18

10:40 
10:48

12:12 
12:19

13:18 
13:26

  
13:26

  
14:31

15:19 
15:29

18:17 
18:23

20:16 
20:26

  
20:26

21:05 
21:20

31,922 Chrusty Nowe 07:03 09:22 10:52 12:23 13:30 13:30 14:36 15:33 18:28 20:30 20:30 21:24

35,087 Rokiciny 07:07 09:26 10:56 12:27 13:34 13:34 14:39 15:36 18:31 20:34 20:34 21:28

39,562 Łaznów 07:10 09:29 10:59 12:30 13:37 13:37 14:43 15:39 18:35 20:37 20:37 21:31

44,310 Wolbórka 07:14 09:33 11:03 12:34 13:41 13:41 14:46 15:43 18:38 20:41 20:41 21:35

50,855 Baby 07:19 09:38 11:08 12:39 13:46 13:46 14:51 15:47 18:43 20:46 20:46 21:40

54,736 Moszczenica 07:22 09:41 11:11 12:42 13:49 13:49 14:55 15:50 18:47 20:49 20:49 21:43

59,456 Jarosty 07:25 09:44 11:14 12:45 13:52 13:52 14:58 15:54 18:50 20:52 20:52 21:46

65,153
Piotrków  
Trybunalski

przyjazd
odjazd

07:29 
07:30

09:48 
09:49

11:18 
11:19

12:49 
12:58

13:56 
13:57

13:56 
13:57

15:02 
15:03

15:58 
15:59

18:54 
18:55

20:56 
20:57

20:56 
20:57

21:50 
21:51

71,300 Milejów 07:34 09:53 11:23 13:02 14:01 14:01 15:08 16:03 19:00 21:01 21:01 21:56

77,450 Rozprza 07:39 09:58 11:28 13:07 14:06 14:06 15:12 16:07 19:04 21:06 21:06 22:00

80,344 Luciążanka 07:41 10:00 11:30 13:09 14:08 14:08 15:15 16:10 19:07 21:08 21:08 22:03

83,444 Wilkoszewice 07:44 10:03 11:33 13:12 14:11 14:11 15:18 16:12 19:10 21:11 21:11 22:06

87,629 Gorzkowice 07:48 10:07 11:37 13:16 14:15 14:15 15:22 16:16 19:14 21:15 21:15 22:10

92,571 Gorzędów 07:52 10:11 11:40 13:20 14:19 14:19 15:26 16:19 19:18 21:19 21:19 22:14

95,915 Kamieńsk 07:55 10:14 11:43 13:23 14:22 14:22 15:29 16:22 19:21 21:22 21:22 22:17

98,605 Gomunice 07:58 10:17 11:46 13:26 14:25 14:25 15:32 16:25 19:24 21:25 21:25 22:20

104,363 Dobryszyce k/Radomska 08:02 10:21 11:50 13:30 14:29 14:29 15:37 16:29 19:29 21:29 21:29 22:25

110,044 Radomsko 08:06 10:25 11:55 13:34 14:33 14:33 15:41 16:33 19:33 21:33 21:33 22:29

do stacji

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku

(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta

[1]     kursuje 13.XI-8.XII w (A)

[2]    kursuje w (C)

   |	 przejeżdża bez zatrzymania

   <	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą


